

Årsredovisning
för
M Berntsson BYGG AB
556932-4949

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Berntsson, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för M Bertsson BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadsarbeten samt snickerier.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har detta året haft en bra tillströmning av kunder vilket gett en fin orderingång som lett till att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 949	3 555	8 921	5 514
Resultat efter finansiella poster	-183	-627	2 375	857
Soliditet (%)	47,7	39,0	46,6	54,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	890 823	-13 669	977 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning		-13 669	13 669	0
Årets resultat			336 658	336 658
Belopp vid årets utgång	100 000	297 154	336 658	733 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 155
årets vinst	336 658
	633 813
disponeras så att i ny räkning överföres	633 813
	633 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 949 197	3 554 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 949 197	3 554 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 224 953	-2 749 926
Övriga externa kostnader		-536 810	-370 004
Personalkostnader	1	-1 268 475	-975 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 368	-90 369
Summa rörelsekostnader		-5 120 606	-4 185 494
Rörelseresultat		-171 409	-630 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		812	9 706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 915	-5 967
Summa finansiella poster		-11 103	3 739
Resultat efter finansiella poster		-182 512	-626 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	723 002
Övriga bokslutsdispositioner		615 000	-104 000
Summa bokslutsdispositioner		615 000	619 002
Resultat före skatt		432 488	-7 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 830	-5 732
Årets resultat		336 658	-13 669

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	33 259	38 442
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 263	260 448
Summa materiella anläggningstillgångar		208 522	298 890
Summa anläggningstillgångar		208 522	298 890
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		308 800	308 800
Summa varulager		308 800	308 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 363	667 815
Övriga fordringar		69 078	35 844
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		416 330	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 833	46 499
Summa kortfristiga fordringar		681 604	750 158
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		682 160	1 568 685
Summa kassa och bank		682 160	1 568 685
Summa omsättningstillgångar		1 672 564	2 627 643
SUMMA TILLGÅNGAR		1 881 086	2 926 533

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		297 155	890 824
Årets resultat		336 658	-13 669
Summa fritt eget kapital		633 813	877 155
Summa eget kapital		733 813	977 155
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		99 277	99 277
Ackumulerade överavskrivningar		106 606	106 606
Summa obeskattade reserver		205 883	205 883
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	615 000
Summa avsättningar		0	615 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260 266	399 962
Skatteskulder		45 237	96 158
Övriga skulder		549 983	495 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 904	136 689
Summa kortfristiga skulder		941 390	1 128 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 881 086	2 926 533

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Krister Topler, Toplers EkonomiByrå AB

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 832	51 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 832	51 832
Ingående avskrivningar	-13 390	-8 207
Årets avskrivningar	-5 183	-5 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 573	-13 390
Utgående redovisat värde	33 259	38 442

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	614 763	614 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 763	614 763
Ingående avskrivningar	-354 315	-269 129
Årets avskrivningar	-85 185	-85 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-439 500	-354 315
Utgående redovisat värde	175 263	260 448

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Varberg

Mats Bertsson
Mats Bertsson

2025-12-30